ИЗАЦИЯ
БЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

iOIET
' w Ъа йт В

Distr.
GEMOHAL

S/Agenda/2146
30 May 1979
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2146-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета
Безопасности в Центральных учреждениях
в четверг, 31 мая 1979 года, в II ч„ 30 м.

I.

2.

Утверждение повестки дня

Положение на Ближнем Востоке

Письмо Постоянного представителя Ливана при Организации
иоъединенных Наций от 30 мая 1979 года на имя Председателя
Оовета Безопасности (S/13556I

79-14834